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Schema elettrico unifilare cabine
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    N° CABINA DI

TRASFORMAZIONE

     POTENZA

TRASFORM. [kVA]

   N° INVERTER

    COLLEGATI

    POTENZA

INVERTER [kW]

       POTENZA

SOTTOCAMPO [KWp]

                 CT1                  22              7023,36

                 12

                 17

             3766,66

              2x3150               5100

                CT8

                CT6

                 17

             5239,20

                 CT7               2x3150

              1x4000

              2x4000

              5100

              3600

              6600

 CABINA DI RACCOLTA

            CDR
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SCHEMA ELETTRICO UNIFILARE DI COLLEGAMENTO AD ANELLO 1 TRA LE CABINE IN MT
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    N° CABINA DI

TRASFORMAZIONE

     POTENZA

TRASFORM. [kVA]

   N° INVERTER

    COLLEGATI

    POTENZA

INVERTER [kW]

       POTENZA

SOTTOCAMPO [KWp]

                 CT2                  14              4531,20

                 19

                 12              3879,84

             5805,6

              1x4000               3600

                CT3

                CT4

                 07              2350,56                 CT5               1x2500

              2x3150

              1x5000

              2100

              5700

              4200
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SCHEMA ELETTRICO UNIFILARE DI COLLEGAMENTO AD ANELLO 2 TRA LE CABINE IN MT
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